中碱协发 (⒛2o)14号

关于召开 ⒛⒛ 年中国纯碱工业协会技术咨询部

工作会议的通知

各有关单位:

经研究,2020年纯碱技术咨询部工作会议定于 7月 ”~30日在张家港召开 ,

现将相关事宜通知如下:

一、会议内容

桧物排放标准》的应对措施及技术探讨。

耆
”
核查情况介绍。    ;

∶及行业未来技术发展方向探讨。

趼究制定⒛20年下半年王作计划。
·                    ∷   ̄  |∷ f

⒎    鞯 驷
棰 蝌 访尾气 蔽 歌 、干龌 铺 翳 兢

对比《恶臭污染物排放标准》(征求意见稿)的要求,结合本企业当前实际情况,

对如何达到 《恶臭污染物排放标准》 (征求意见稿)指标提出措施或和建议。

2.总结本企业近年来节能减排及技术进步情况。

三、参会人员

各企业技术负责人或技术管理人员、纯碱协会技术咨询部成员及纯碱行业青

年专家成员。

四、报到时间:7月 29日 下午 13⒑o-⒛⒑o       亠
五、会议地点

会议地点:沙洲宾馆 (江苏省苏州张家港市杨舍镇暨阳中路 170号 )

六、会议费用

会务费 2QO0元 /人。会议期间住宿统一安排,住宿费自理。

此次会议由北京中碱致诚贸易有限责任公司承办,请各参会人员于 7月 25

日前将会务费汇人北京中碱致诚贸易有限责任公司账户,以便提前开具发票。

收款单位:北京中碱致诚贸易有限责任公司

开 户 行:工行北京北辰路支行

账   号: 0200041809200023185

七、联系人

董广达 1“ 140s16“  金建军 1390002136  窦进良 1381053拟79
酒店联系人及电话:王莲 1S3⒛390008

本次会议经无锡东站、张家港站、苏南硕放机场到达张家港的参会人员由华

昌化工负责接站,接站联系人:吴小娟 13962210B69,黄晓秋 13B1z8441ω

技术咨询部工作会议参会回执

请各单位于 7月 zs日前,将回执 (见附件)发邮件至协会邮箱:Gsi颂D1臼 .GOm

附件:技术咨询部工作会议参会回执

肄絷
Ⅱ o2。 o吐

单位名称

姓名 职务 电话 备注

预定房间

标准间 间

间单  间